

Tannari ApS
Amaliegade 10, 1256 København

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 35 82 26 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2017.

Stig Høgh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tannari ApS
Amaliegade 10
1256 København

CVR-nr.: 35 82 26 23
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Stig Høgh

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Drift af virksomhedens ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-2.693	-14.751
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.067	-25.067
Driftsresultat	-27.760	-39.818
Øvrige finansielle omkostninger	-10.074	-9.728
Resultat før skat	-37.834	-49.546
1 Skat af årets resultat	10.000	25.000
Ordinært resultat efter skat	-27.834	-24.546
Årets resultat	-27.834	-24.546
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.834	-24.546
Disponeret i alt	-27.834	-24.546

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	864.799	889.866
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>864.799</u>	<u>889.866</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>864.799</u>	<u>889.866</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	114.204	63.009
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.111</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>120.315</u>	<u>63.009</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>120.315</u>	<u>63.009</u>
	Aktiver i alt	<u>985.114</u>	<u>952.875</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-9.716	18.118
	Egenkapital i alt	<u>40.284</u>	<u>68.118</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	75.000	85.000
	Andre hensatte forpligtelser	60.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>135.000</u>	<u>85.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	791.584	781.510
	Anden gæld	3.749	3.750
	Periodeafgrænsningsposter	14.497	14.497
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>809.830</u>	<u>799.757</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>809.830</u>	<u>799.757</u>
	Passiver i alt	<u>985.114</u>	<u>952.875</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-10.000	-25.000
	-10.000	-25.000
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	940.000	940.000
Kostpris ultimo	940.000	940.000
Af- og nedskrivninger primo	-50.134	-25.067
Årets afskrivninger	-25.067	-25.067
Af- og nedskrivninger ultimo	-75.201	-50.134
Regnskabsmæssig værdi ultimo	864.799	889.866
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	18.118	42.664
Årets overførte overskud eller underskud	-27.834	-24.546
	-9.716	18.118
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.		